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Od czerwca wyższy limit przychodu dla wniosków o postojowe

Od czerwca zmienił się limit przychodu dla osób wykonujących umowy
cywilnoprawne

które po raz pierwszy składają wniosek o świadczenie postojowe. Nowy limit wynosi
15 994,41zł i dotyczy wniosków składanych w czerwcu, lipcu i sierpniu.

Od kwietnia  osoby  prowadzące  działalność  gospodarczą  i  osoby  wykonujące  pracę  na
podstawie umów cywilnoprawnych mogą ubiegać się o świadczenie postojowe. Niektórzy
z nich o świadczenie wystąpili po raz kolejny, ale są jeszcze takie osoby, które nie złożyły
wniosku.

Warto pamiętać, że aby skorzystać z tej formy wsparcia, trzeba spełnić określone warunki.
 W przypadku osób zatrudnionych na umowach cywilnoprawnych, które składają pierwszy
wniosek o postojowe ważnym kryterium jest limit przychodu. Nie może on przekroczyć w
miesiącu  poprzedzającym  złożenie  wniosku  kwoty  300%  przeciętnego  miesięcznego
wynagrodzenia
 z poprzedniego kwartału ogłaszanego przez Prezesa GUS. Dla wniosków składanych
w kwietniu i maju limit ten wynosił 15 595,74zł, a od czerwca uległ zmianie. Aktualna kwota
limitu wynosi
 15 994,41zł i obowiązuje dla wniosków składanych w czerwcu, lipcu i sierpniu – informuje
Krystyna Michałek, rzecznik regionalny ZUS województwa kujawsko-pomorskiego.

Do tej pory świadczenie postojowe w województwie kujawsko-pomorskim otrzymało już 75,7
tys. uprawnionych, z czego ponad 28,8 tys. osób otrzymało świadczenie po raz kolejny.
Kwota  wypłaconego  wsparcia  to  148,5  mln  zł.  Świadczenie  może  być  wypłacone
maksymalnie  trzy  razy,
 a wnioski będzie można jeszcze składać przez 3 miesiące od zniesienia stanu epidemii.
Chcąc wystąpić o kolejne postojowe należy złożyć w ZUS odpowiedni druk RSP-CK lub
RSP-DK – dodaje rzeczniczka.
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                                                                                              Rzecznik Regionalny ZUS
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